

**Osázení truhlíků v areálu Motol Praha**

Výkaz výměr	ks	m <sup>3</sup>
truhlíky čtvercové - cca 0,4 x 0,4 m x 0,4 m - slunce	12	0,77
truhlíky čtvercové - cca 0,4 x 0,4 m x 0,4 m - stín	8	0,51
		1,28

**ZAHRADNICKÉ PRÁCE**

Pracovní operace	Jednotka	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Výsadba keřů, hnojivo Silvamix	ks	20	60,0 Kč	1 200 Kč
Výsadba trvalek a trav, hnojivo Silvamix	ks	60	40,0 Kč	2 400 Kč
Mulčování květníků v tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	3,2	200,0 Kč	640 Kč
Zalíání květníků při výsadbě -1x	kompl.			800 Kč
	1			1 Kč
<b>Výkaz výměr celkem bez DPH</b>				<b>5 041 Kč</b>

**Truhlíky čtvercové - slunce:**

	ks/květináč	celkem		
Hibiscus syriacus 'China Chiffon' nebo 'French Cabaret Pastel'	1	12	235 Kč	2 820 Kč
Geranium 'Havana Blues'	4	48	62 Kč	2 976 Kč

**Truhlíky čtvercové - stín:**

Hydrangea paniculata 'Little Lime' (hortenzie latnatá)	1	8	295 Kč	2 360 Kč
Ophiopogon planiscapus 'Niger' (sedoulek)	4	12	96 Kč	1 152 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>9 308 Kč</b>

**Celkem truhlíky****14 349 Kč****Založení mlatových ploch pro mobiliář (78m2)**

Plocha celkem	m2	78,0		
Ocelová pásovina pro oddělení materiálu - mlat/trávník	bm	37,0		
Výška mlatového souvrství	m	0,25		
<b>Sejmutí a přemístění výkopu</b>				
Sejmutí ornice a uložení na deponii	m2	78,0	220,00	17 160 Kč
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,5	400,00	7 800 Kč
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	19,5	380,00	7 410 Kč
Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za uložení	m3	19,5	700,00	13 650 Kč
<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	78,0	60 Kč	4 680 Kč
<b>Vrstvy mlatového povrchu</b>				
Podklad ze hrubého kameniva po zhuštění tloušťky 5 cm (frakce 16/32cm)	m2	78,0	350 Kč	27 300 Kč
Podklad ze šterkordrti po zhuštění tloušťky 15 cm (frakce 0/32cm)	m2	78,0	320 Kč	24 960 Kč
Svrchní vrstva z lomové výsivky 5cm (frakce 0/4cm)	m2	60,0	280 Kč	16 800 Kč
<b>Obrubníky z ocelové pásoviny</b>				
Instalace obruby z ocelové pásoviny - ukotvení roxorů zatlučením do zemini	bm	37,0	400 Kč	14 800 Kč
<b>Materiál</b>				
Ocelová pásovina včetně roxorů D 12 cm bez PÚ tl. 5mm, šířka 80 mm, včetně roxorů - prořez 15%	bm	37,0	350 Kč	12 950 Kč
Kamenivo fr. 16/32 mm - zhuštění 10%	m3	4,3	850 Kč	3 647 Kč
Šterkopišek frakce 0/32 mm - zhuštění 10%	m3	12,9	450 Kč	5 792 Kč
Kamenivo drcené frakce 0/4 mm - zhuštění	m3	4,3	380 Kč	1 630 Kč
Doprava podkladních vrstev	KPL	1,0	1 500 Kč	1 500 Kč
Přesun hmot pro zahradní a krajinářskou architekturu - nákladní a osobní doprava, dovoz a odvoz mechanizace	KPL	1,0	8 000 Kč	8 000 Kč

**CELKEM mlaty****168 078 Kč****Doplnění nožiček mobiliáře (60ks)**ks 60 133,33 Kč **8 000 Kč****Odečet za levnější vyvýšené záhony**6 -10 000 Kč **-60 000 Kč****CELKEM Navýšení ceny Zahradnické a drobné stavební práce****130 427 Kč**